En uso de las atribuciones que me confiere la normativa legal y reglamentaria vigente. 

RESUELVE: 

Art.  1.- Aprobar el Plan  Anual  de  Contratación  -  PAC,  de  la  Facultad  de  Ciencias 
Económicas de la Universidad Central del Ecuador, para el ejercicio económico 2026, por 
el valor de USD. $31.206,95 (TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS SEIS DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 95/100) SIN IVA, elaborado en función de 
las necesidades y objetivos de la Facultad y en concordancia al Art. 64 del Reglamento 
General de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública.